No.[　　　　　　　]　[　　　　　　　]③

   　年　　　　　月　　　　日

　フリガナ

『創造する伝統賞』 　推薦書

公益財団法人 日本文化藝術財団

　理事長　　　德　山　　豊　殿

　　下記の通り『創造する伝統賞』に、応募者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を推薦いたします。

推薦者の
氏名

職業

応募者との関係

※この用紙に記入するか、印字したものを枠内に貼付てください。　別紙添付は認めません。

推

薦

事

由

※応募者の「創造する伝統賞」に相応しいといえる活動内容についての評価をご記入ください。
※今後の応募者の活動に対し、期待できる点についてご記入ください。

（住所）　　〒

 （TEL）

推薦者の
住所等

	推薦書